
1. Kodėl ši informacija svarbi

Šiame dokumente apibrėžtos „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų produkto

naudojimo sąlygos. Taip pat apibrėžti kiti svarbūs dalykai, kuriuos turite žinoti.

Jei nuspręsite naudoti „Revolut <18“ iškart pasiekiamas santaupas, šios „Revolut <18“

iškart pasiekiamų santaupų sąlygos taps jūsų („Revolut“ mažmeninės sąskaitos

turėtojo) ir mūsų (UAB „Revolut Bank“) teisinės sutarties dalimi. Nesudarome teisinės

sutarties su jokiais „Revolut <18“ naudotojais, kuriems leidžiate naudotis „Revolut <18“

iškart pasiekiamomis santaupomis.

Šią sutartį vadiname „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąlygomis. Ši sutartis

yra neterminuota. Tai reiškia, kad ji galios tol, kol jūs arba mes ją nutrauksime. Jei būtų
neatitikimų tarp „Revolut <18“ sąlygų, Privatiems klientams taikomų sąlygų ir šių
sąlygų, bus taikomos šios sąlygos.

Šiose „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąlygose:

Kai sakome „vadovaujantis tėvas“, turime omenyje „Revolut“ asmeninės sąskaitos

turėtoją, kuris sukūrė „Revolut <18“ iškart pasiekiamas santaupas.

Sakydami „Revolut <18“ naudotojas“, turime omenyje bet kokį asmenį, kuriam

vadovaujantis tėvas leido naudotis „Revolut <18“ iškart pasiekiamomis

santaupomis.

Jūs sutinkate, kad šios „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąlygos ir bet koks

kitas mūsų tarpusavio bendravimas būtų anglų kalba. Stengsimės atsakyti jums

pageidaujama kalba, tačiau pasiliekame teisę atsakyti anglų kalba.

Šios „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąlygos sudaromos nuotolinio ryšio
priemonėmis.

Su šiomis „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąlygomis kartu su mūsų Klientų
privatumo pranešimu, VŠĮ „Indėlių ir investicijų draudimas“ standartine indėlių
draudimo informacija ir kitomis mūsų paslaugoms taikomomis sąlygomis galite bet

kada susipažinti „Revolut“ programėlėje arba mūsų interneto svetainėje.

UAB „Revolut Bank“ yra Lietuvos Respublikoje įsteigtas ir licencijuotas bankas, kurio

įmonės kodas 304580906, leidimo kodas LB002119, o buveinė – Konstitucijos pr. 21B,
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08130 Vilnius, Lietuvos Respublika. Esame licencijuoti ir reguliuojami Lietuvos banko

bei Europos centrinio banko kaip kredito įstaiga. Mūsų licenciją, kurios data 2021 m.

gruodžio 13 d., rasite Lietuvos banko interneto svetainėje čia, o mūsų steigimo ir

įmonės dokumentus – Lietuvos juridinių asmenų registro interneto svetainėje čia.

Lietuvos bankas yra Lietuvos Respublikos pagrindinis bankas ir finansų priežiūros

institucija, kurios adresas Gedimino pr. 6, 01103 Vilnius, Lietuvos Respublika,

registracijos numeris 188607684 (daugiau informacijos apie Lietuvos banką galite

rasti jo interneto svetainėje www.lb.lt, su Lietuvos banku galima susisiekti telefonu

+370 800 50 500).

2. Kokio tipo sąskaita yra „Revolut <18“ iškart pasiekiamos

santaupos?

„Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaita (toliau – „Revolut <18“ iškart

pasiekiamos santaupos) pas mus yra indėlių iki pareikalavimo sąskaita ir pinigai joje

mūsų laikomi kaip indėlis. Šiose sąlygose galime ją vadinti „Revolut <18“ iškart

pasiekiamomis santaupomis“ arba „sąskaita“.

Kai jūs arba „Revolut <18“ naudotojas įneša pinigų kaip indėlį į „Revolut <18“ iškart

pasiekiamas santaupas, mes priimame pinigus, juos laikome ir įsipareigojame grąžinti

jums arba „Revolut <18“ naudotojui jūsų ar „Revolut <18“ naudotojo prašymu.

Jei norite nustatyti „Revolut <18“ iškart pasiekiamas santaupas, turite turėti per

asmeninę „Revolut“ sąskaitą atidarytą „Revolut <18“ sąskaitą. Šios „Revolut <18“ iškart

pasiekiamų santaupų sąlygos galioja kartu su „Revolut <18“ sąlygomis ir Privatiems

klientams taikomomis sąlygomis.

Sutinkate leisti „Revolut <18“ naudotojui įnešti ir išsiimti pinigų į / iš „Revolut <18“

iškart pasiekiamų santaupų. Jeigu jūs, kaip vadovaujantis tėvas, norite išjungti

„Revolut <18“ naudotojo galimybę išsiimti pinigų iš „Revolut <18“ iškart pasiekiamų
santaupų, galite tai padaryti per „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų nuostatas

savo „Revolut“ programėlėje. „<18“ naudotojo atlikti išsiėmimai gali būti perkelti tik į jo
„Revolut <18“ pagrindinį likutį. Vadovaujantis tėvas pinigus gali pervesti į „Revolut <18“

pagrindinį likutį arba, kai kuriais atvejais, tiesiogiai į savo asmeninę „Revolut“ sąskaitą.

Jei pinigų tiesiogiai išsiimti negalima, vadovaujantis tėvas vis tiek gali pervesti lėšas iš
„<18“ pagrindinio likučio į savo asmeninę sąskaitą kaip įprastai.
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Vienas „Revolut <18“ naudotojas gali atsidaryti tik vieną „Revolut <18“ iškart

pasiekiamų santaupų sąskaitą.

3. Kas gali atsidaryti „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų

sąskaitą?

Vadovaujantis tėvas gali bet kada atsidaryti „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų
sąskaitą interaktyviai „Revolut“ programėlėje arba gavęs „Revolut < 18“ naudotojo

prašymą.

Sutikdami su šiomis „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąlygomis patvirtinate,

kad gavote, perskaitėte ir supratote standartinę Lietuvos valstybės įmonės „Indėlių ir

investicijų draudimas“ (VĮ „Indėlių ir investicijų draudimas“) indėlių draudimo

informaciją, kurią taip pat galite rasti čia. „Revolut <18“ iškart pasiekiamos santaupos

įskaičiuojamos į bendrą šio draudimo vadovaujančio tėvo apsaugotą likutį. Tai nėra

nepriklausomas „Revolut <18“ naudotojo laikomas likutis.

Kai prašote mūsų atidaryti „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaitą, mes

arba mūsų atstovai gali paprašyti informacijos apie jus, apie „Revolut <18“ naudotoją ir

apie tai, iš kur gaunami pinigai, kuriuos įnešite į „Revolut <18“ iškart pasiekiamų
santaupų sąskaitą. Tai darome dėl įvairių priežasčių, įskaitant savo teisinių ir

reguliavimo reikalavimų laikymąsi. Įsitikinkite, kad pateikėte mums visą informaciją,

kurios prašėme (įskaitant TIN numerį arba paso ar asmens tapatybės kortelės kopiją).

Kai turėsime reikiamą informaciją, atidarysime jūsų „Revolut <18“ iškart pasiekiamų
santaupų sąskaitą, kad jūs ir „Revolut <18“ naudotojas galėtumėte į ją įnešti pinigų. Jei

atidarydami einamąją sąskaitą jau pateikėte šią informaciją vienam iš mūsų grupės

subjektų, pripažįstate ir sutinkate, kad galime šią informaciją naudoti ir ja pasikliauti

šiuo tikslu.

Kaip jūsų informaciją naudojame šiais ir kitais tikslais, paaiškinta mūsų Klientų
privatumo pranešime.

Paslaugas jums ir „Revolut <18“ naudotojui galėsime teikti tik tada, kai sėkmingai

baigsite mūsų vidinius patikrinimus, ir ne anksčiau. Apie tai jus informuosime per

„Revolut“ programėlę ir pranešime, kai bus atidaryta „Revolut <18“ iškart pasiekiamų
santaupų sąskaita.
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Jei pasikeičia bet kokie jūsų ar „Revolut <18“ naudotojo asmens duomenys, turite

nedelsdami mums apie tai pranešti.

Kalbėdami apie „el. paštą“, turime omenyje el. pašto adresą, kurį mums pateikėte

registracijos proceso metu (nebent vėliau atnaujinote el. pašto adresą). Svarbu, kad

nurodytumėte savo pirminį el. pašto adresą ir reguliariai jį tikrintumėte. Jei pasikeistų
jūsų el. pašto adresas arba kiltų problemų gaunant ar atsakant į el. laiškus iš mūsų,

turite nedelsiant apie tai pranešti. Priešingu atveju sutinkate, kad jei el. laiškas buvo

išsiųstas jūsų el. pašto adresu, turėjote jį perskaityti, net jei dėl kokios nors priežasties

to nepadarėte.

4. Kas yra teisėtas „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų

savininkas?

Kadangi „Revolut <18“ iškart pasiekiamos santaupos yra antrinė „Revolut <18“ sąskaita,

įtraukta į vadovaujančio tėvo asmeninę „Revolut“ sąskaitą, vadovaujantis tėvas yra

teisėtas jos savininkas. Jūs, kaip vadovaujantis tėvas, esate atsakingas už veiksmus,

kuriuos „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaitoje atliko „Revolut <18“

naudotojas, lyg pats būtumėte juos atlikęs.

Nors jums, kaip vadovaujančiam tėvui, pateikiame įrankių, padedančių kontroliuoti savo

„Revolut <18“ naudotojo „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų naudojimą, už tai

liekate atsakingas jūs.

Šios „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąlygos suteikia teises tik jums, kaip

vadovaujančiam tėvui, ir mums (UAB „Revolut Bank“). „Revolut <18“ naudotojai teisių
neįgyja. Ši sutartis sudaryta asmeniškai su jumis ir jūs negalite niekam kitam perduoti

jokių joje numatytų teisių ar įsipareigojimų.

5. Kokia yra mano atsakomybė?

Kaip teisėtas „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų savininkas, būdamas

vadovaujančiu tėvu esate atsakingas už šią sąskaitą ir už visus veiksmus, kuriuos joje

atliks „Revolut <18“ naudotojas.

Taip pat privalote:



paaiškinti „Revolut <18“ naudotojui, kaip naudotis „Revolut <18“ iškart

pasiekiamomis santaupomis laikantis šių „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų
sąlygų (turi tai padaryti prieš jam pradedant naudotis);

įsitikinti, kad jūsų „Revolut <18“ naudotojo naudojimasis „Revolut <18“ iškart

pasiekiamomis santaupomis jums yra priimtinas;

užtikrinti, kad „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų pinigai atitiktų „Revolut

<18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaitos limitus;

susisiekti su mumis ir išspręsti visas su sąskaita susijusias problemas arba užduoti

klausimų (“Revolut <18“ programėlėje klientų aptarnavimo agentai pagalbos

neteikia).

Atminkite, kad kaip vadovaujantis tėvas esate atsakingas už tai, kad jūsų ir jūsų
„Revolut <18“ naudotojo naudojimasis „Revolut <18“ iškart pasiekiamomis santaupomis

atitiktų „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąlygas.

6. Kaip įnešti lėšų į „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaitą

Pinigų įneškite bet kuriuo metu

Įnašus į „Revolut <18“ iškart pasiekiamas santaupas galima atlikti pervedant lėšas iš
jūsų asmeninės „Revolut“ sąskaitos arba „Revolut <18“ naudotojui pervedant lėšas iš
pas mus turimos „Revolut <18“ sąskaitos į „Revolut <18“ iškart pasiekiamas santaupas.

Šiuos įnašus galima atlikti bet kada. Bendra pinigų suma, kurią galima įnešti į „Revolut

<18“ iškart pasiekiamas santaupas, turi būti ne didesnė kaip 4 200 EUR. Jūsų įnašų
dažnumas neribojamas. Lėšos, įnešamos į „Revolut <18“ iškart pasiekiamas santaupas,

taip pat įskaičiuojamos į bendrą „Revolut <18“ sąskaitos limitą.

Kaip greitai bus įskaityti pinigai?

Indėlis į „Revolut <18“ iškart pasiekiamas santaupas bus įskaitytas iškart šias lėšas

pervedus iš jūsų asmeninės „Revolut“ sąskaitos arba „Revolut <18“ sąskaitos į „Revolut

<18“ iškart pasiekiamas santaupas.

7. Ar mokėsite palūkanas už indėlį, laikomą „Revolut <18“ iškart

pasiekiamų santaupų sąskaitoje?



Mes kasdien mokėsime palūkanas už jūsų „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų
sąskaitos likutį kiekvienos dienos pabaigoje. Palūkanos bus skaičiuojamos pagal

metinę palūkanų normą, nurodytą „Revolut“ programėlėje esančiame indėlio

informacijos lape. Metinė palūkanų norma gali skirtis atsižvelgiant į jūsų turimą
mokamą prenumeratos planą.

Palūkanos bus apskaičiuojamos pagal faktinį dienų skaičių per metus ir faktinį dienų
skaičių per mėnesį. Palūkanos bus pradėtos skaičiuoti iš karto, o pirmasis palūkanų
mokėjimas bus atliktas kitą kalendorinę dieną po to, kai pervesite lėšas iš savo

„Revolut <18“ sąskaitos arba „Revolut“ mažmeninės prekybos sąskaitos į „Revolut <18“

iškart pasiekiamas santaupas.

Palūkanos bus apskaičiuojamos pagal šią formulę:

Bendrosios palūkanos = iškart pasiekiamų santaupų galutinis likutis * bendroji

palūkanų norma / dienų per metus skaičius

Nors palūkanos skaičiuojamos kasdien, mažiausia mokėtinų palūkanų riba yra 0,01

EUR; tai reiškia, kad palūkanos gali būti mokamos į jūsų „Revolut <18“ iškart

pasiekiamų santaupų sąskaitą ne kiekvieną dieną (kol grynosios palūkanos taps ne

mažesnės kaip 0,01 EUR), sukauptos palūkanos bus mokamos į jūsų „Revolut <18“

iškart pasiekiamų santaupų sąskaita tada, kai jos pasieks ne mažesnę kaip 0,01 EUR

ribą.

8. Kaip išimti lėšas iš „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų

sąskaitos?

Mes vykdysime pagrįstus „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaitos

prašymus išsiimti lėšas. Prašymus išsiimti lėšas galite pateikti jūs arba „Revolut <18“

naudotojas (jeigu jo neišjungė vadovaujantis tėvas). Lėšų išsiėmimo prašymus galite

teikti bet kuriuo metu ir bet kokioms sumoms, neviršijančioms turimo likučio.

„Revolut <18“ naudotojo atlikti išsiėmimai gali būti siunčiami tik į jo „Revolut <18“

pagrindinį likutį. Vadovaujančio tėvo atlikti išsiėmimai taip pat gali būti perkeliami į
„Revolut <18“ pagrindinį likutį, o kai kuriais atvejais vadovaujantis tėvas taip pat gali

tiesiogiai pervesti lėšas į savo asmeninės „Revolut“ sąskaitos likutį. Jei antrasis

variantas negalimas, pervedęs lėšas į „Revolut <18“ pagrindinį likutį, vadovaujantis

tėvas vis tiek gali pervesti lėšas iš „Revolut <18“ pagrindinio likučio į savo paties

asmeninės „Revolut“ sąskaitos likutį kaip įprastai.



9. Kaip apsaugoti mano pinigai?

Pinigai apsaugomi, kai pasiekia „Revolut <18“ iškart pasiekiamas santaupas, kurios

gaunamos iškart jums arba „Revolut <18“ naudotojui pervedus šias lėšas iš „Revolut

<18“ sąskaitos arba „Revolut“ mažmeninės prekybos sąskaitos į „Revolut <18“ iškart

pasiekiamas santaupas. Lėšos, esančios „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų
sąskaitoje, apsaugomos taip pat, kaip ir lėšos, esančios „Revolut“ einamojoje

sąskaitoje, kaip aprašyta jums taikomose mūsų Privačių klientų sąlygose.

Pinigai „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaitoje yra apsaugoti Lietuvos

indėlių draudimo, kurį administruoja Lietuvos valstybės įmonė „Indėlių ir investicijų
draudimas“ (VĮ „Indėlių ir investicijų draudimas“) pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir

įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymo sąlygas, kurias rasite čia.

10. Kada galime sustabdyti „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų

sąskaitos veikimą arba ją uždaryti?

Išimtinėmis aplinkybėmis galime nedelsiant uždaryti arba sustabdyti „Revolut <18“

iškart pasiekiamų santaupų sąskaitos veikimą, kaip nurodyta 23 dalyje. Mes taip pat

galime uždaryti „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaitą, jei pakeisime savo

verslo modelį ir nebesiūlysime indėlio iki pareikalavimo produkto tam tikroje

geografinėje vietovėje. Jei tai padarysime, iš anksto informuosime jus apie „Revolut

<18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaitos uždarymą pagal šias sąlygas. Uždarius

„Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaitą, grąžinsime visą likusį „Revolut <18“

iškart pasiekiamų santaupų likutį į jūsų einamąją sąskaitą mūsų įmonėje. Laikysime,

kad davėte mums sutikimą ir leidote atlikti šią operaciją. Atsižvelgdami į tai, kas

išsiimtų lėšas, galime leisti jas išsiimti tiesiogiai iš „Revolut <18“ iškart pasiekiamų
santaupų į jūsų einamąją sąskaitą arba į „Revolut <18“ naudotojo sąskaitą.

11. Mūsų teisė išimti pinigus iš jūsų „Revolut <18“ iškart pasiekiamų

santaupų sąskaitos išskirtiniais atvejais

Turime teisę išimti pinigus iš „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaitos be

jūsų nurodymo šiais atvejais:

https://www.revolut.com/en-HU/legal/terms/
https://www.revolut.com/en-HU/legal/deposit-insurance-information/


jei pinigai į „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaitą buvo pervesti be

jokio teisinio pagrindo (t. y. dėl sukčiavimo, klaidų ar techninių klaidų);

kai mes, kaip paslaugų teikėjas, pagal galiojančius įstatymus privalome išskaičiuoti

ir sumokėti kompetentingoms institucijoms mokesčius, kurie taikomi jums kaip

indėlininkui; arba

kitais Lietuvos įstatymų ir kitų galiojančių teisės aktų nustatytais atvejais.

12. Kaip gausiu informaciją apie „Revolut <18“ iškart pasiekiamų

santaupų sąskaitos operacijas?

Visos „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų įplaukos ir išlaidos pasiekiamos

„Revolut“ programėlėje bei „Revolut <18“ programėlėje. Jei šios informacijos kopijos

prireiktų uždarius „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaitą, turėsite ją
atsisiųsti. Kol esate klientas, galite atsisiųsti informaciją iš „Revolut“ programėlės arba,

jeigu jūsų „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaita yra uždaryta, galite

susisiekti su mumis el. pašto adresu feedback@revolut.com ir mes suteiksime jums

tokią informaciją.

Periodinė informacija – kartą per metus arba per trisdešimt dienų nuo „Revolut <18“

iškart pasiekiamų santaupų sąskaitos uždarymo išsiųsime jums atskirą pranešimą,

kuriame nurodysime „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaitos įplaukas ir

išlaidas per praėjusius 12 (dvylika) mėnesių arba trumpiau, jeigu jūsų „Revolut <18“

iškart pasiekiamų santaupų sąskaita buvo atidaryta trumpiau nei 12 (dvylika) mėnesių.

13. Palūkanų normos keitimas

Turime teisę pakeisti jums taikomą metinę palūkanų normą. Jei palūkanų norma bus

sumažinta, informuosime jus apie tai likus ne mažiau kaip 1 mėnesiui iki pakeitimo

įsigaliojimo.

Jei palūkanų norma padidės, pakeitimą galime atlikti iškart. Apie tai galime jus

informuoti prieš pakeitimą arba po jo.

Atminkite, metinė palūkanų norma gali skirtis atsižvelgiant į jūsų turimą mokamą
prenumeratos planą. Jei pasirinksite brangesnį arba pigesnį planą, pasikeitus

prenumeratos planui jūsų metinė palūkanų norma iškart padidės arba sumažės. Mes



nebūsime atsakingi už jokius nuostolius, patirtus jums pasirinkus pigesnį mokamą
planą.

14. Mokesčiai

„Revolut Bank“ netaiko jokių mokesčių už „Revolut Bank“ paslaugas ir tai, kas susiję su

šiomis paslaugomis pagal šią sutartį. Tai taip pat reiškia, kad nemokėsite mums jokių
mokesčių dėl „Revolut“ programėlės ar kitų nuotolinio ryšio priemonių naudojimo,

susijusio su jūsų „Revolut <18“ iškart pasiekiamomis santaupomis.

Jūs atkreipiate dėmesį ir sutinkate, kad tik jums tenka atsakomybė už savo teisinių
įsipareigojimų ir mokestinių reikalų tvarkymą, įskaitant visų reikiamų deklaracijų
teikimą ir mokesčių mokėjimą, taip pat visų galiojančių įstatymų ir kitų teisės aktų
laikymąsi. Tai gali priklausyti nuo jūsų asmeninio mokestinio statuso ir galiojančių
mokesčių taisyklių bei reglamentų, kurie kartais gali keistis. Visų pirma būsite atsakingi

už sprendimų priėmimą ir bet kokių su mokesčiais susijusių prašymų dėl

išskaičiuojamų mokesčių sumažinimo ar atleidimo nuo jų pateikimą. Jei dėl to kyla

klausimų, turėtumėte kreiptis į nepriklausomą kvalifikuotą mokesčių konsultantą.

Programėlėje galite sugeneruoti ataskaitą su kiekvienais metais gautų palūkanų
suvestine savo asmeniniams mokesčių reikalams.

15. Kaip uždaryti savo „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų

sąskaitą?

Per pirmąsias 14 dienų nuo sąskaitos atidarymo galite atsisakyti „Revolut <18“ iškart

pasiekiamų santaupų sąskaitos ir taip nutraukti sutartį, pranešdami mums apie tai per

„Revolut“ programėlę arba el. paštu feedback@revolut.com. Turite teisę atsisakyti

nemokėdami jokių baudų ir nenurodydami jokios priežasties. Atsisakius „Revolut <18“

iškart pasiekiamų santaupų sąskaitos, likusį likutį ir sukauptas palūkanas grąžinsime į
jūsų einamąją sąskaitą.

Jūs turite teisę bet kuriuo metu nemokamai uždaryti „Revolut <18“ iškart pasiekiamų
santaupų sąskaitą ir taip nutraukti šią sutartį, apie tai pranešdami mums, net ir

praėjus 14 dienų laikotarpiui. Tai galite padaryti per „Revolut“ programėlę arba

parašydami mums el. paštu feedback@revolut.com.
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Kas atsitiks, jei mano einamoji sąskaita bus uždaryta?

Iškart po to, kai „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaita bus uždaryta, visą
likutį ir sukauptas palūkanas grąžinsime į asmeninę „Revolut“ sąskaitą, kurią pas mus

turite.

„Revolut <18“ sąskaita ir „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaita yra atskiros

sąskaitos – neįmanoma užsisakyti „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaitos

neužsisakius „Revolut <18“ sąskaitos. Uždarius „Revolut <18“ iškart pasiekiamų
santaupų sąskaitą, „Revolut <18“ sąskaita nebus automatiškai uždaryta.

Jei „Revolut <18“ sąskaita arba asmeninė „Revolut“ sąskaita uždaroma, turėsime

uždaryti ir „Revolut <18“ iškart pasiekiamų santaupų sąskaitą.


